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日 曜 定通併修

1 水 文国 レポ⑧

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 日史レポ⑦⑧⑨

18 土

19 日

20 月

21 火 日史 第３回

22 水 文国 レポ⑨

23 木

24 金 文国 第３回

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金 地学 第９回

令和7年度 月 行事予定

学　校　関　係 メモ欄

短縮４０分授業・補習

中間考査

中間考査
英検②一次

卒業年次ベネッセ記述模試(12:50～17:40)

県生活体験発表大会（八戸中央高校）
卒業年次ベネッセ記述模試予備日

3・4年次選挙出前講座(①②校時　多目的室)

体育祭

スポーツの日

①60分②③④40分
海上自衛隊大湊音楽隊音楽演奏会
(18:05～19:05　第２体育館)

①60分②③④40分
1年次性に関する講演会(１校時　１年次教室)

地球のステージ（第一体育館）

１年次エネルギー授業(１校時　１５HR)

2年次あおもり創造学郷土料理作り体験
（総探１時間・家総１時間・特活２時間）
1年次企業見学会(13:30～15:30　むつ市内)
（総探２時間分）１年次夜授業なし

△は普通授業でない日，□は生徒が出校するが授業は行わない日，×は生徒が出校しない日

備

考

１１月の予定

１４日（金）競技大会
　５日（水）６日（木）７日（金）公開授業

２６日（水）２７日（木）２８日（金）２学期期末考査


